ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 8062 от 02.12.2014
О признании утратившим силу
постановления Администрации
города от 21.05.2014 № 3410
«Об утверждении перечня
должностных лиц Администрации
города, уполномоченных составлять
протоколы об административных
правонарушениях при осуществлении
муниципального жилищного контроля»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях» (с изменением от 26.09.2014), Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города                          от 21.05.2014 № 3410 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации города, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении муниципального жилищного контроля».
2. Департаменту городского хозяйства издать приказ о возложении                        на руководителей указанного структурного подразделения Администрации            города, их заместителей и должностных лиц, уполномоченных на проведение мероприятий по муниципальному контролю, функций по составлению протоколов об административных правонарушениях при осуществлении соответствующего муниципального контроля.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                  постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя          главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города

                 Д.В. Попов